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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K01711002M

2. Data e Regjistrimit 09/05/2000

3. Emri i Subjektit MEDIA +

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 03/05/2000

6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2000      Deri: 03/05/2030

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga e 
Kavajes, Sheshi Ataturk, Godina e Librit Shkollor Nr. 5 

8. Kapitali 102.251.340,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 102251340.0000

10.225,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,13
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari radiotelevizive dhe pergjithesisht cdo operacion 
financiar tregtar, industrial me pasuri te paluajtshme ose te 
luajtshme qe mund te lidhet drejtpersedrejti ose terthorazi me 
ushtrimin e veprimtarise radiotelevizive.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Gezim Ismaili14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  26/04/2023 Deri : 26/04/2026
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Ferdinand Samarxhiu

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  16/05/2023 Deri : 16/05/2026

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Basir Çollaku

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  16/05/2023 Deri : 16/05/2026

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Llaqi Çuko

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  16/05/2023 Deri : 16/05/2026

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Halim Bakalli25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 14/10/2015 Deri : 

Muhamer Çipi
Me te drejte vote : 1022.5000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

27. Aksionarët Fatbardh Merko
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Me te drejte vote : 1533.7500
Pa te drejte vote : 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 15,00
Ramazan Ismaili
Me te drejte vote : 3578.7500
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 35,00

Gezim Ismaili
Me te drejte vote : 4090.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MEDIA +
E-Mail: televizionshijak@gmail.com  
Telefon: 0672086217  

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050985-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/05
/2000

Numri i Vendimit:23759, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:MEDIA+; Forma ligjore:sha; Data e 
regjistrimit:09.05.2000; Data e themelimit:03.05.2000; Kohezgjatja:30 vjet; 
Kapitali:2.000.000 leke; Selia:Rruga e Kavajes, sheshi "Ataturk" Tirane 
Objekti:Veprimtari radiotelevizive dhe pergjithesisht cdo operacion financiar tregtar, 
industrial me pasuri te paluajtshme ose te luajtshme qe mund te lidhet drejtpersedrejti ose 
terthorazi me ushtrimin e veprimtarise radiotelevizive. Perfaqesues ligjor:Fatbardh Merko; 
Ortake:Gezim Ismaili 40%, Ramazan Ismaili 35%,Fatbardh Merko 15%, Muhamer Çipi 
10%; Keshilli Mbikqyres:Bardhyl Londo,Agim Shehu,Agim Faja,Ridvan Malltezi,Ervin 
Culi,Kreshnik Spahiu; Ekspert kontabel:Hill Çela;Feti Zeneli;

Lista e Dokumenteve:
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R-Mix-EL-02.12.07 (76).pdf

2. 25/10
/2000

Numri i Vendimit:23759/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e kerkeses se shoqerise tregtare "Media+" sha. Eksperti Ilirjan Hoxha 
caktohet per kryerjen e vleresimit te kontributeve ne natyre per shlyerjen e aksioneve per 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise "Media+" sha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (76).pdf

3. 08/11
/2000

Numri i Vendimit:23759/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin  ne regjistrin tregtar te vendimit nr.18 dt.06.11.2000 te Asamblese se 
Jashtezakonshme te shoqerise tregtare per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise ne 
vleren e pergjithshme prej 102.251.340 leke dhe emetimin e 10025 aksioneve te reja ne 
vlere 10.000 leke seicili. Depozitimin ne regjistrin tregtar te raportit per vleresimin e 
kontributeve ne natyre te ekspertit te caktuar nga gjykata me vendimin nr.23759/1 date 
25.10.2000 z.Ilirjan Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (76).pdf

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-366271-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.10.2015, te asamblese se 
aksionareve te shoqerise, ku eshte vendosur: Miratimi i statutit te shoqerise. Miratimi i 
anetareve te keshillit mbikeqyres. z.Llaqi Çuko, z.Ferdinant Samarxhi, z.Nebi Çika. 
Miratim i administratorit te shoqerise, z.Gezim Ismaili per periudhen 15.10.2015-
15.10.2018. Shkarkimi i administratorit z. Fatbardh Merko. Depozitim i vendimit date 
14.10.2015, ku eshte vendosur: Shkarkimi nga detyra e eksperteve kontabel z.Feti Zeneli 
dhe z.Hill Çela. Emerimi ne detyren e ekspertit kontabel z.Halim Bakalli.Depozitim i 
statutit te shoqerise, date 14.10.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajes, Sheshi Ataturk, Godina e Librit Shkollor 
Nr. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHESHI ATATURKISH GOD.ENCIKLO;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gezim Ismaili")                      Nga data 
"15/10/2015"                        Ne daten "15/10/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Fatbardh Merko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Llaqi Çuko")                      Nga data "14/10/2015"                        
Ne daten "14/10/2018"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B423E8-DAA3-4D18-8B17-686056277C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B423E8-DAA3-4D18-8B17-686056277C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B423E8-DAA3-4D18-8B17-686056277C94
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eshte shtuar anetari:            ("Ferdinand Samarxhiu")                      Nga data 
"14/10/2015"                        Ne daten "14/10/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Nebil Çika")                      Nga data "14/10/2015"                        
Ne daten "14/10/2018"           
eshte larguar anetari:            ("KRESHNIK SPAHIU")         
eshte larguar anetari:            ("ERVIN CULI")         
eshte larguar anetari:            ("RIDVAN MALLTEZI")         
eshte larguar anetari:            ("BARDHYL LONDO")         
eshte larguar anetari:            ("AGIM SHEHU")         
eshte larguar anetari:            ("AGIM FAJA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Halim Bakalli")                      Nga data 
"14/10/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("HILL ÇELA")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("FETI ZENELI")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407677-11-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407707-11-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2009

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E831713-8B8B-40E2-AE90-2F1C820CC19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066F1B5F-4B0F-4B79-BCF9-41172CFB5A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98214D1D-EE6D-4E53-A5E3-4CD1789ED606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BB0AB1-9781-4996-AA0E-CA0CD7A0351E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BB0AB1-9781-4996-AA0E-CA0CD7A0351E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B783E60-F035-459D-B06E-E790E87C13F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9004613D-3A2D-483B-8DE4-6E28152EE7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9004613D-3A2D-483B-8DE4-6E28152EE7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDB1875-1DB1-4B47-B1FA-7C087A74A647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9437EF87-2531-4272-B7F5-7FD0866A4034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF64F87E-67A4-4C3E-BCB0-B454CE106C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8EB6AA-429C-43F6-89C1-B77356C2C522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3094576-0FDC-4C76-B147-1400C98FC578
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Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407755-11-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407800-11-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407859-11-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407904-11-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95AE49F-D3FA-4574-99EC-39C0FA480888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22780DDF-E4C4-4F55-B0FC-793FE4960844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385AF31A-C786-4704-ADE8-AE197A955157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3155A5C7-3A00-40CF-9F28-D032317EC9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3155A5C7-3A00-40CF-9F28-D032317EC9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D2458E-D290-4726-9EDE-19C5706298BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1D9C15-0A48-4154-B3F3-3AB57C837F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1D9C15-0A48-4154-B3F3-3AB57C837F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9031F0-BD80-4EBA-91DC-47045BC00696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E17E5A-DD71-4591-AF52-8E9125F831B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C602E6BA-3EDF-41F4-938C-9E93C3069CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBA7193-630E-41F9-A969-0EAACBFB491B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8436F7E6-E62D-4DF4-8288-42196786EC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8436F7E6-E62D-4DF4-8288-42196786EC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99C5E2E-A368-40B9-9256-867E8C149E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB70BFB-6B08-43E8-AC55-B804AB0EC2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69ECDCE8-679C-4245-9107-EE44AA6AF69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B537155-8747-45F4-B74B-3B8FE8FC3596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B537155-8747-45F4-B74B-3B8FE8FC3596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632568DB-48E4-4004-B145-58B1A7F63B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7A04A1-2C13-44C3-9F5B-5BAFA2273417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA49CBF-F870-4C78-8729-E59058CAFA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA9BD95-16B5-4076-BA0B-E892B4CC5262
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407975-11-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-730267-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.299 Prot., date 31.05.2016 protokolluar 
nga QKB me Nr.2133 Prot., date 31.05.2016, leshuar nga Permbarues Gjyqesor Andi 
Kocaqi, ku eshte urdheruar: "Vendosja e sekuestros mbi aktivet e debitorit "MEDIA +" 
sh.a, me Nipt-K01711002M, me seli ne Tirane deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit 
Gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-736446-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i urdhrit  Nr.299 Prot., datë 31.05.2016, 
protokolluar nga QKB, me  Nr.2127, datë 31.05.2016, nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat 
“ANDI KOCAQI”, ku është  urdhëruar: Vendosja e sekuestros  mbi aktivet e debitorit 
“MEDIA +” sha, me NUIS(NIPT) K01711002M, deri në një urdhër të dytë të përmbaruesit 
gjyqësor.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7803E7B0-59D1-460C-9F0F-9BAACA19DFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BC35BB-FBBA-48C9-8699-A6C377F12BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EB1BC3-3A3C-4399-A2A2-B5898D65EA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B207EF-37EC-4499-8205-B73454719508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B207EF-37EC-4499-8205-B73454719508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37E88B6-2962-48E3-90E0-E2B0ED7D80D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAAE7CB-547F-4F80-9F9E-04573F4FDBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6221B2-9817-46B2-AA06-2B3501DBB487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B29E9A7-0826-4536-8273-34DE30A4989E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B29E9A7-0826-4536-8273-34DE30A4989E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F2D895-35FE-46C1-92EC-53862ECA2A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82141E5E-8382-4BEE-AA4A-9F434321278D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB01C3D-1F50-47EE-BDCA-13EFB047E784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F42F34-6239-4ACE-897B-DF0B7C037A0E
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18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787287-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788710-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-037648-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve, datë 
04.12.2018 ku është vendosur: Riemërimi i antarëve të këshillit mbikqyrës. Depozitimi i 
vendimit të antarëve të këshillit mbikqyrës, datë 04.12.2018 ku është vendosur: Riemërimi 
i administratorit. Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("televizionshijak@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Ismaili")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/10/2015")            u be              ("04/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/10/2018")            u be              ("04/12/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Llaqi Çuko")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/10/2015")            u be              ("04/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Llaqi Çuko")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("14/10/2018")            u be              ("04/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ferdinand Samarxhiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/10/2015")            u be              ("04/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ferdinand Samarxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/10/2018")            u be              ("04/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nebil Çika")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/10/2015")            u be              ("04/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nebil Çika")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("14/10/2018")            u be              ("04/12/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5834ABB-DF13-46C5-99CD-10381428177A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95536987-3650-4DE6-A914-6DE65B8940A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15107C14-3874-444C-99B5-FA9C9596F400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD63DFC-54AA-4553-BBAA-2224D016BE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE269556-A3BA-4994-ADDA-2C8F5F15B180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87D96E7-7205-41AF-A68E-30E8A19A72DD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060792-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060829-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170817-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241402-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1239/3 Prot., datë 13.06.2019 lëshuar 
nga shoqëria Përmbarimore “JUSTITIA” SHPK., protokolluar nga QKB me Nr.8633 Prot., 
datë 24.06.2019, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative në aktivet e pales 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7187E6-FC87-40FC-AAD0-159032269919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60E1A57-644B-4BCB-978B-75F57409907A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60E1A57-644B-4BCB-978B-75F57409907A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F698CA-183F-4A87-BDF4-7A150B6D1594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A01E81-EDC6-4648-9C53-28F8AAEE4C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BBE950-5D31-425E-8C4B-640F2BF63331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2089FD7D-FFB9-4E1E-AE23-A0D247BD6925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24829A9E-1D3E-4EB8-8231-D2E3B0151216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBB9587-7D54-420A-A901-F654A42A194C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E63B679-A84F-4537-B31A-4ABB89F639AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7613E9EB-4BA6-4563-9509-5FC1DC847F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE27A436-301A-465D-BFBA-84EC60016A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AF6072-CF58-4BD8-B490-9E3BA730A806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB14F971-86F8-4373-956C-A8510CE78B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F3B09C-718C-418C-8114-1ABA310CDCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD10E81D-C8BE-4126-9FD4-94090703D4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8F491D-DE80-4701-82AC-A2DFB8F38839
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debitore, shoqëria MEDIA + SHA me NUIS (NIPT) K01711002M. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260448-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr.1336/3 Prot.,  datë  08.07.2019, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Heqja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqëria “MEDIA +” ShA  me 
NUIS (NIPT) K01711002M, me perfaqesues ligjor z. Gezim Ismaili.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520963-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime sjpjeguse media.pdf
PASH MEDIA QKB.xlsx
Media QKB PF.xlsx
vendimi i ortakutmedia.pdf

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649290-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 4664 Prot., datë 28.12.2020 për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe të 
drejtat pasurore që i përkasin subjektit “MEDIA +” SH.A., pajisur me NUIS (Nipt)- 
K01711002M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672772-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIMIORTAKUT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645E310C-71BC-4F98-8C56-3239012AEBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D5048B-3E8A-463F-9B63-285200454BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7147D7FE-AA44-437E-BE46-94691B82DB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82656897-5330-4F3A-8F4A-D7083C826F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1321067F-AAD6-4E62-AE79-F0EE89DE5076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ACC9E0-7AC0-4794-BCA5-A3D7E3EDFB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59046B15-0487-4686-AA12-6B3AC7B0728E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D8966D-3ABC-466C-8EBB-AA28653DE4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A30E1A6-EB6A-4421-BDA6-03CB8562B5C9
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media  pozicioni finsnciari rregullt.xlsx
SHENIME SHPJEGUSE.pdf

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916431-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
mediaPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit (6).xlsx
Media Shenime (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (28) media.xlsx
Media Vendim.pdf

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107955-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin  e administratorit te 
shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672086217")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Ismaili")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/12/2018")            u be              ("26/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/12/2021")            u be              ("26/04/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Llaqi Çuko")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108421-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
pocision financiar media 2022.xlsx
pasqyra e te aardhurave ne nature media 2023.xlsx
vendimni ioortakut.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D34D445-A3D3-43B7-BCA8-33AAE8D7BA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6A0642-9588-47CE-BB88-D5F01345A97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36F02ED-D263-4344-BFE1-05016ADBB3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36F02ED-D263-4344-BFE1-05016ADBB3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF10A2A9-56B7-4D1B-A525-1F00FB910B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813E840A-5F61-4A10-A825-14B68E6D9167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19771DC-B37F-4977-A756-87F7753FDDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FC3D4B-0DAF-4EFB-9AB7-363AB01F1F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94096797-7AE3-438B-8BB3-49A0BF992173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4262D781-6C0D-40BD-B3AD-F5F79BF6A74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4352DF66-4899-4873-9E6E-9B51D5DF46E3


12

shenime shpjeguse medi a2023.pdf

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116525-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
16.05.2023 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres  Llaqi Çuko 
dhe Ferdinand Samarxhiu. Largimin e  anetarit te Keshillit Mbikqyres Nebil Çika (pasi ka 
nderruar jete) dhe emerimin e anetarit te ri te Keshillit mbikqyres Basir Çollaku.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Basir Çollaku")                      Nga data "16/05/2023"                        
Ne daten "16/05/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Nebil Çika")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Llaqi Çuko")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Llaqi Çuko")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/12/2018")            u be              ("16/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Llaqi Çuko")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("04/12/2021")            u be              ("16/05/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ferdinand Samarxhiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/12/2018")            u be              ("16/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ferdinand Samarxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/12/2021")            u be              ("16/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144368-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 27207 Prot., datë 09.06.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti “MEDIA +”, Shoqëri 
Aksionare, pajisur me NUIS (Nipt) - K01711002M me anë të së cilës synohet që në QKB, 
të mos lejohet tjetërsimi mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesi deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.       

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :16/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F35CC0B-CC25-4F1F-ABE0-5C10288E20D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2986B6F0-6DD2-408F-96B1-93644511C42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2D4FA5-7634-411B-B210-5C3A3E93894A
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(i nëpunësit të sportelit)


